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Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn „Rozbudowa i przebudowa 

budynku zaplecza boiska sportowego w Zdunach, gmina Starogard Gdański” 

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje treść 

zapytań złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu wraz z odpowiedziami 

 

Pytanie 1 

Proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej 

Odpowiedź: 

W załączniku zestawienie stolarki. 

 

Pytanie 2 

Proszę o podanie producenta blachodachówki na części istniejącej w celu zbliżenia 

kolorystycznie i gatunkowo na budynku projektowanym.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat producenta blachodachówki. Jest to wyrób   

standardowy, moduł fali około 35cm. 

 

Pytanie 3 

Z jakiego materiału, koloru i grubości należy zastosować parapety wewnętrzne? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem technicznym, pkt. 7 Wykończenia wewnętrzne. 

 

Pytanie 4 

Proszę o dołączenie opisu do stolarki wewnętrznej – szczegóły 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem technicznym, pkt. 7 Wykończenia wewnętrzne. 

 

Pytanie 5 

Czy wyposażenie podlega wycenie wg t-1? Jeśli tak to proszę o szczegółowy opis/parametry i 

ilości 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

     Mariusz Karpała 

 


